
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 19:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lak-pvb-60-pro-desky-plonch-spoj-50ml-p-4779.html

  
Lak PVB 60 pro desky plošných
spojů 50ml

Včetně DPH 67 Kč

Bez DPH 55 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00032926

Popis produktu

Lak PVB 60

Výhody produktu

chrání před korozí desky PCB
jednoduchá aplikace
ochrana proti zkratu a bludnými proudy

Popis produktu
Univerzální lak pro desky s plošnými spoji.
Rychleschnoucí transparentní povlak PVB s dobrou izolací. Chrání desky plošných spojů před korozí a jiné prvky pracující v
nepříznivých povětrnostních podmínkách. Povlak chrání desky plošných spojů před tvorbou bludných proudů a zkratů.

Vlastnosti:
Vytváří ochrannou a izolační vrstvu pro ochranu proti povětrnostním vlivům, jako jsou: vlhkost, oxidace, prach, chemické
znečištění; Dobrá přilnavost na kov, plasty a dřevo; Tvoří povlak odolný vůči zředěným kyselinám, louhům a atmosférickým
vlivům; Je možné pájet blízko vrstvy laku; Předchází jiskření a vylučuje korónové jevy; Omezuje průnik mezi pásy; Nemění
transparentnost a pružnost i po dlouhém čase; Teplotní rozsah použití: od -40°C +60°C.

Izoluje a chrání širší chápanou elektroniku, desky plošných spojů, kabely a vodiče, vysokonapěťové transformátory, vinutí
elektromotorů; V automobilovém průmyslu předchází zkratům a přepětím;
Těsnění plastových pouzder zástrček a zásuvek; V energetických a elektromechanických formách tvoří ochranné vrstvy.

Baleni: 50ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lak-pvb-60-pro-desky-plonch-spoj-50ml-p-4779.html
http://www.tcpdf.org

